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Czeladź oczarowała uczestników Kierunku GZM - czytaj
całość
W niedzielę, 29 czerwca, Czeladź – najstarsze miasto Zagłębia Dąbrowskiego – stała się jednym
z ważniejszych punktów na mapie czwartej edycji festiwalu Kierunek GZM.

29 czerwca 2025 Czeladź oczarowała uczestników Kierunku GZM - czytaj całość
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Miejskie Zakończenie Roku Szkolnego 2024/2025 - czytaj
całość
W wyjątkowej atmosferze, w Szkole Podstawowej nr 4 w Czeladzi, odbyła się miejska
uroczystość kończąca rok szkolny 2024/2025. Był to czas podsumowań, wdzięczności oraz
uhonorowania tych, którzy przez ostatnie miesiące swoją postawą, talentem i wytrwałością
wzbogacali życie szkolne naszego miasta.

27 czerwca 2025 Miejskie Zakończenie Roku Szkolnego 2024/2025 - czytaj całość

Komunikacja miejska w czasie wakacji - czytaj całość
Zasady funkcjonowania komunikacji publicznej organizowanej przez Zarząd Transportu
Metropolitalnego w okresie wakacji letnich dla Miasta Czeladź.

25 czerwca 2025 Komunikacja miejska w czasie wakacji - czytaj całość
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Kierunek GZM po raz czwarty. Zapoznaj się z programem
święta Metropolii - czytaj całość
Kierunek GZM to największy w Polsce festiwal mikrowypraw do niezwykłych miejsc, okazja do
poznawania Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w niecodzienny sposób. Festiwal odbywa się
w dniach 27-29 czerwca 2025 r.

24 czerwca 2025 Kierunek GZM po raz czwarty. Zapoznaj się z programem święta Metropolii -
czytaj całość

Działania ratunkowe dla kościoła św. Stanisława w
Czeladzi - czytaj całość
Działania ratunkowe dla kościoła św. Stanisława w Czeladzi

24 czerwca 2025 Działania ratunkowe dla kościoła św. Stanisława w Czeladzi - czytaj całość

Ostrzeżenie meteorologiczne przed burzami - czytaj
całość
IMGW Biuro Prognoz Meteorologicznych w Krakowie wydało ostrzeżenie meteorologiczne
dotyczące możliwości wystąpienia na terenie miasta w dniu dzisiejszym (23.06.2025) oraz w
godzinach nocnych (24.06) zjawiska - burze z silnymi powiewami wiatru oraz opadami.

23 czerwca 2025 Ostrzeżenie meteorologiczne przed burzami - czytaj całość
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W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość
W tym tygodniu przygotowaliśmy dla Was wiele atrakcji, które z pewnością dostarczą Wam
niezapomnianych wrażeń! Nasze jednostki stworzyły różnorodną ofertę, w której każdy znajdzie
coś dla siebie. Sprawdźcie szczegóły!

23 czerwca 2025 W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość

20 czerwca PSZOK będzie nieczynny - czytaj całość
W dniu 20.06.2025 r. (piątek po Bożym Ciele) Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów (PSZOK)
będzie nieczynny. Szczegółowy harmonogram otwarcia PSZOKu dostępny jest na stronie
internetowej www.pszok.org

18 czerwca 2025 20 czerwca PSZOK będzie nieczynny - czytaj całość

Kierunek GZM. Poznaj najstarsze miasto Zagłębia
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Dąbrowskiego - czytaj całość
Przed nami czwarta edycja święta Górnośląsko-Zagębiowksiej Metopolii - Kierunek GZM.
Impreza odbędzie się w ostatni weekend czerwca (78-329). Miasto Czeladź zaprasza do siebie
29 czerwca!

16 czerwca 2025 Kierunek GZM. Poznaj najstarsze miasto Zagłębia Dąbrowskiego - czytaj
całość

Komunikacja miejska w okresie Bożego Ciała - czytaj
całość
Zasady funkcjonowania komunikacji publicznej ZTM w okresie święta Bożego Ciała dla linii
autobusowych i tramwajowej obsługujących Miasto Czeladź.

16 czerwca 2025 Komunikacja miejska w okresie Bożego Ciała - czytaj całość
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